
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE IRATI                                CNPJ:RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385C.E.P.: 95.990.230/0001-5189856-000 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO- Irati - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
TOMADA DE PREÇONr.:  13/2020 - TP 146/2020146/202028/12/2020Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   NEURI MEURER, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão deLicitações, resolve:01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

146/202013/2020-TPTomada de Preço p/ Compras e Serviços21/01/202121/01/2021REFERENTE CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA PRESTAR SERVIÇOS NA EXECUÇÃO DE PROCESSO SELETIVO PARA AS SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES E DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO, FAZENDA E RECURSOS HUMANOS DE IRATI/SC, VISANDO CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSORES, SERVENTE, AUXILIAR ADMIN Sequência: 0
 Qtde de Itens  Média Descto (%) (em Reais R$) Total dos Itens

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.004.3.3.90.00.00.00.00.00 (15),  2.011.3.3.90.00.00.00.00.00 (44)
- 001067 - GS ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA 1 0,0000 4.890,001 4.890,00

Irati,   21   de  Janeiro   de   2021.


